ПРОТОКОЛ ЗАСЕДЕНИЯ ПРАВЛЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ

ЮРИДИЧЕСКОГО АДРЕСА

ПРОТОКОЛ

Nо. ___________                              от "__"________ 199__ г.

заседания правления __________________________________________

(полное наименование юридического лица)

1. ПРИСУТСТВОВАЛИ: _____________________________________________

_____________________________________________________________________

2. ПОВЕСТКА ДНЯ:  вопрос  о предоставлении  юридического адреса:

_____________________________________________________________________

3. ПОСТАНОВИЛИ: предоставить нежилое помещение комнаты правления

в качестве юридического адреса для организации ______________________

_____________________________________________________________________

(полное наименование организации)

ЧЛЕНЫ ПРАВЛЕНИЯ:                     ___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ               ___________________________

М.П.